§. 3.

Ex §. primo jam apparuit, transcendentem illam, quam per $L(a, x)$ designavimus, finite semper per Γ exprimi posse, cum a in ratione commensurabili ad π est. Nunc in hoc §. versabinur circa proprietates quasdam ejus maxime notandas. Sit igitur in priori formularum (7.) $x = \frac{1}{2}\pi$; tunc erit

1. Malmstén, de integralibus definitis.

$$13. \quad L\left(\frac{1}{2}\pi, x\right) = 2 \log \left\{ \frac{2\Gamma\left(\frac{x+3}{4}\right)}{\Gamma\left(\frac{x+1}{4}\right)} \right\},$$

unde, si $x + 2$ loco ipsius x ponitur, addendo invenimus

$$14. \quad L\left(\frac{1}{2}\pi, x+2\right) + L\left(\frac{1}{2}\pi, x\right) = 2 \log(x+1).$$

Si vero in (13.) $2 - x$ loco ipsius x substituimus, e relatione cognita

$$\Gamma(a) \cdot \Gamma(1-a) = \frac{\pi}{\sin \pi a},$$

similiter addendo erit

$$15. \quad L\left(\frac{1}{2}\pi, x\right) + L\left(\frac{1}{2}\pi, 2-x\right) = 2 \log \left[(x-1) \cdot \operatorname{Cot} \frac{(x-1)\pi}{4} \right],$$

id quod pro $x = 1$ formulam (8.) reddit

$$16. \quad L\left(\frac{1}{2}\pi, 1\right) = \log\left(\frac{4}{\pi}\right).$$

E formulis (14. et 15.) functionem $L\left(\frac{1}{2}\pi, x\right)$ pro quolibet ipsius x valore cognitam habemus, si modo per totam periodum ab $x = 0$ ad $x = 1$ cognitam sit. Praeterea formulae (14. et 16.) docent, $L\left(\frac{1}{2}\pi, x\right)$ pro $x =$ quolibet numero integro impari finite per logarithmos et π exprimi posse.

Sit jam priori formularum (7.) $a = \frac{2}{3}\pi$; tunc erit

$$L\left(\frac{2}{3}\pi, x\right) = 2 \sin \frac{1}{3}\pi \log \left\{ \frac{6 \cdot \Gamma\left(\frac{x+4}{6}\right) \cdot \Gamma\left(\frac{x+5}{6}\right)}{\Gamma\left(\frac{x+1}{6}\right) \cdot \Gamma\left(\frac{x+2}{6}\right)} \right\}$$

unde simili fere modo ut supra obtinebimus

$$17. \quad \begin{cases} L\left(\frac{2}{3}\pi, x+3\right) + L\left(\frac{2}{3}\pi, x\right) = 2 \sin \frac{1}{3}\pi \log [(x+2)(x+1)] \\ L\left(\frac{2}{3}\pi, x\right) + L\left(\frac{2}{3}\pi, 3-x\right) \\ = 2 \sin \frac{1}{3}\pi \log [(x-2)(x-1)] \cdot \operatorname{Tang} \frac{(x+2)\pi}{6} \cdot \operatorname{Tang} \frac{(x+1)\pi}{6}, \end{cases}$$

atque e posteriore pro $x = \frac{3}{2}$:

$$18. \quad L\left(\frac{2}{3}\pi, \frac{3}{2}\right) = 2 \sin \frac{1}{3}\pi \log \left(\frac{1}{2} \operatorname{Cotang} \frac{\pi}{12} \right).$$

E formulis (17.) sequitur, ut functio $L\left(\frac{2}{3}\pi, x\right)$ pro omnibus ipsius x valorigibus cognitam sit, si modo pro quolibet valore inter $x = 0$ et $x = \frac{3}{2}$ cognitam habeamus; praeterea prior harum formularum una cum (18.) docet, $L\left(\frac{2}{3}\pi, x\right)$ finite per logarithmos et functiones trigonometricas exprimi posse pro $x = \frac{1}{2}(2i+1) \cdot 3$, designante i numerum quemlibet integrum.